
Direction :

Zone Industrielle de Gonesse

Horaires valables à partir du 28 août 2023
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel–Gonesse–Arnouville 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00

GONESSE Les Marronniers 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02

Aubépines 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02

Hector Berlioz 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03

Rond-Point du 14 Juillet 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03

Pierre Salvi 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03

Centre d'Apprentissage (AFPA) 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04

Salle des Fêtes de Gonesse 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05

Hôpital de Gonesse–Rond-Point 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06

Souvenir Français 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07

Arsonval 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07

Cressonnières 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08

Fontaine Cypierre 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09

La Malmaison 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10

Berthelot 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11

Ampère 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12

Gay Lussac 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14

Z.I. de Gonesse 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel–Gonesse–Arnouville

Horaires valables à partir du 28 août 2023
Du lundi au vendredi

GONESSE 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35Z.I. de Gonesse 
Gay Lussac 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Ampère 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Berthelot 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

La Malmaison 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Fontaine Cypierre 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Cressonnières 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Arsonval 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Souvenir Français 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Hôpital de Gonesse–Rond-Point 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Salle des Fêtes de Gonesse 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Centre d'Apprentissage (AFPA) 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Pierre Salvi 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Hector Berlioz 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Aubépines 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Les Marronniers 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel–Gonesse–Arnouville 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :


